
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 30 grudnia 2024 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 848 573,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 2 155 322,29 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 155 490 189,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 103 583 654,97 zł, 

2) dochody majątkowe – 51 906 534,55 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 649 105,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 3 955 854,29 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 165 716 241,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 108 033 413,81 zł, 

2) wydatki majątkowe – 57 682 827,71 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji powiatu realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

6. Dokonuje się zmian w wysokości i podziale rezerw. Kwota rezerw po zmianach wynosi 1 385 383,00 zł, 
w tym: 

1) ogólna w kwocie 396 385,00 zł, 

2) celowa w kwocie 175 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3) celowa w kwocie 813 998,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4899



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Fijałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4899



z dnia 30.12.2024 r. z dnia 16.10.2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI POWIATU REALIZOWANYCH W 2025 ROKU 

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

Jednostka organizacyjna 

programu

1. 010 01005 7 901 143 7 901 143
STAROSTWO POWIATOWE 

2. 010 01005

Wykonanie i ustawienie tablic 

inwestycji budowlanej w ramach wykonania 
zagospodarowania pocaleniowego (budowa 

6 000 6 000
STAROSTWO POWIATOWE 

3. 600 60014
w ciagu drogi powiatowej Nr 1716L

0 0 POWIATOWYCH W 

4. 600 60014 98 500 98 500 POWIATOWYCH W 

5. 600 60014
drodze powiatowej Nr 2028L w msc. 

opracowanie dokumentacji]

0 0 POWIATOWYCH W 

6. 600 60014
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

szkole [dokumentacja]
24 600 24 600 POWIATOWYCH W 

7. 600 60014 powiatowych Nr 2000L i Nr 2001L w msc. 
Stawek, gm. Spiczyn

300 000 300 000 POWIATOWYCH W 

8. 600 60014
Powierzchniowe utrwalenie na drodze 

gm. Ludwin [dokumentacja]
24 000 24 000 POWIATOWYCH W 

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2014L 

36 900 36 900 POWIATOWYCH W 

10. 600 60014 drodze powiatowej Nr 1809L ul. Polna w 125 000 125 000 POWIATOWYCH W 

11. 600 60014
Zakup kosiarki tylno-bocznej 120cm - 40 tys 

40 000 40 000 POWIATOWYCH W 

12. 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 
160cm

35 000 35 000 POWIATOWYCH W 

13. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1809L w 

2 353 000 2 353 000
STAROSTWO POWIATOWE 

14. 600 60014

zadania]

5 000 5 000 POWIATOWYCH W 

15. 700 70005
Modernizacja instalacji elektrycznei w 
budynku przychodni przy ul. Rynek II/8 w 0 0

STAROSTWO POWIATOWE 

16. 710 71012
kopiowania, drukowania i skanowania

40 000 40 000
STAROSTWO POWIATOWE 

17. 710 71015 Zakup samochodu na potrzeby jednostki 130 000 130 000

POWIATOWY 
INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO W 

18. 750 75020
Zakup zestawu komputerowego na potrzeby 

Publicznych 
0 0

STAROSTWO POWIATOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4899



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

Jednostka organizacyjna 

programu

19. 750 75020 kopiowania i drukowania na potrzeby 11 650 11 650
STAROSTWO POWIATOWE 

20. 752 75295 Zakup samochodu typu pickup 450 000 450 000
KOMENDA POWIATOWA 

21. 752 75295 150 000 150 000
KOMENDA POWIATOWA 

22. 752 75295
banku energii

200 000 200 000
KOMENDA POWIATOWA 

23. 752 75295 120 000 120 000
STAROSTWO POWIATOWE 

24. 752 75295 71 000 71 000
STAROSTWO POWIATOWE 

25. 754 75411 100 000 100 000
KOMENDA POWIATOWA 

26. 801 80116
Zakup i instalacja systemu monitoringu 

Ludwinie
15 000 15 000

LUDWINIE

27. 801 80195
Budowa przyszkolnej hali sportowej przy 

7 289 000 7 289 000
STAROSTWO POWIATOWE 

28. 853 85395 218 940 218 940
STAROSTWO POWIATOWE 

29. 854 85420

Zakup nowego 9-osobowego samochodu  

inwalidzkich

217 710 217 710
STAROSTWO POWIATOWE 

30. 854 85495
dworskiego Podzamcze - obiekty ORW

1 045 600 1 045 600
STAROSTWO POWIATOWE 

31. 852 85218 budynku jednostki przy ul. Staszica 9 w 50 000 50 000
POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE W 

32. 855 85510
Kijanach  

83 500 83 500
STAROSTWO POWIATOWE 

21 141 543 0 0 21 141 543 x

l.p. 31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4899



z 
dn

ia
 3

0.
12

.2
02

4 
r.

z 
dn

ia
 1

6.
10

.2
02

5 
r.

p
ow

ia
tu

4.
ST

A
R

O
ST

W
O

 
PO

W
IA

T
O

W
E 

W
 

01
0-

01
00

5
20

25
7

 9
0

1
 1

43
,0

0

7.
1 

49
9 

10
9,

00

R
O

LN
IC

ZY
CH

 W
 

K
IJ

A
N

A
CH

80
1-

80
19

5
20

24
-2

02
5

3
1

1
 9

5
5

,0
0

0,
00

0,
00

5 
02

7 
49

6,
00

10
.

35
5 

66
9,

00

ST
A

R
O

ST
W

O
 

PO
W

IA
T

O
W

E 
W

 
75

0-
75

09
5

20
25

-2
02

6
7

6
4

 7
1

7
,0

0
13

0 
00

1,
89

0,
00

ST
A

R
O

ST
W

O
 

PO
W

IA
T

O
W

E 
W

 
01

0-
01

00
5

20
24

-2
02

5
6

4
2

 9
3

1
,0

0
28

7 
26

2,
00

0,
00

0
,0

0
5

 6
6

8
 4

37
,6

4

2 
87

3 
64

7,
00

7
5

0
-7

5
0

9
5

2
0

2
4

-2
0

2
5

0,
00

31
1 

95
5,

00

80
1-

80
19

5
20

24
-2

02
5

2
9

6
 2

2
1

,0
0

0,
00

0,
00

ST
A

R
O

ST
W

O
 

PO
W

IA
T

O
W

E 
W

 
80

1-
80

19
5

20
25

-2
02

6
1

 7
3

5
 1

29
,0

0
88

 2
57

,0
0

14
7 

76
3,

00

Pr
io

ry
te

t X
 L

ep
sz

a 
ed

uk
ac

ja

76
 6

24
,1

4

63
4 

71
5,

11

2
0

2
4

-2
0

2
5

8
 9

0
8

 4
35

,7
1

3
 2

3
9

 9
98

,0
7

9.8.

3
4

4
 4

0
6

,0
0

32
 3

56
,4

4

K
ra

jo
w

y 
Pl

an
 O

db
ud

ow
y 

85
3-

85
39

5
20

25
-2

02
6

1
3

 2
9

8
,0

0

ra
m

ac
h 

se
kt

or
a 

ST
A

R
O

ST
W

O
 

P
O

W
IA

T
O

W
E

 W
 

0
1

0
-0

1
0

0
5

29
6 

22
1,

00

ra
m

ac
h 

se
kt

or
a 

0,
00

0,
00

13
 2

98
,0

0

23
5 

42
5,

42

ST
A

R
O

ST
W

O
 

PO
W

IA
T

O
W

E 
W

 
01

0-
01

00
5

20
24

-2
02

5
4

3
1

 1
2

8
,0

0
19

2 
62

8,
00

0,
00

23
8 

50
0,

00

Pr
og

ra
m

 F
un

du
sz

e 
Eu

ro
pe

js
ki

e 
dl

a 
Lu

be
ls

ki
eg

o 
20

21
-2

02
7

ST
A

R
O

ST
W

O
 

P
O

W
IA

T
O

W
E

 W
 

Je
d

n
os

tk
a 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
O

k
re

s 
re

al
iz

ac
ji

W
yd

at
k

i r
az

em
Lp

.
N

az
w

a 
p

ro
gr

am
u 

lu
b

 p
ro

je
k

tu

Pr
og

ra
m

 F
un

du
sz

e 
Eu

ro
pe

js
ki

e 
dl

a 
Lu

be
ls

ki
eg

o 
20

21
-2

02
7

6.3
.2. 5.1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4899



p
ow

ia
tu

6
 8

4
4

 1
50

,4
0

2
7

2
 2

3
7

,1
4

Lp
.

N
az

w
a 

p
ro

gr
am

u 
lu

b
 p

ro
je

k
tu

Je
d

n
os

tk
a 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 

R
az

em
2

1
 6

3
4

 1
0

3
,7

1

11
.

W
yd

at
k

i r
az

em

1
4

 5
1

7
 7

1
6

,1
7

ST
A

R
O

ST
W

O
 

PO
W

IA
T

O
W

E 
W

 
90

0-
90

09
5

20
24

-2
02

5
2

8
4

 7
4

0
,0

0
0,

00
47

 8
50

,0
0

23
6 

89
0,

00

Pr
og

ra
m

 F
un

du
sz

e 
Eu

ro
pe

js
ki

e 
dl

a 
Lu

be
ls

ki
eg

o 
20

21
-2

02
7

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4899


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-12T12:57:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




